TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 24/2020/DAL/SGC/SE/ME

 

1.  REFERÊNCIA

1.1  Contratante: Ministério da Economia

1.2  Contratada: Casa dos Capachos (CNPJ: 00.535.328/0001-02)
 

2.  OBJETO

Aquisição de capachos confeccionados em fibra de vinil.
 

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 9.605,00 (nove mil seiscentos e cinco reais)
 

4.  AMPARO LEGAL

Inciso II, art. 24, da Lei nº 8.666/1.993.
 

5.  RESOLUÇÃO

Reconheço a dispensa de licitação, amparada no inciso II, art. 24, da Lei nº 8.666/93, para a contratação do objeto deste Termo.

 

 

 

Documento assinado eletronicamente